
   1993–2023
30 let opravujeme a rekonstruujeme památkové objekty v České republice

Firma PAULIN, S.p.A. patří již od roku 1949 mezi přední a uznávané výrobce minerálních povrchových úprav staveb, sanačních a restaurátorských malt. Sídlí od 
svého založení v podhůří Dolomit, ve starobylém městě FELTRE v benátském kraji. Díky své technické a materiálové základně se podílí na obnově památek 
nejen v Itálii, ale také v mnoha zemích Evropy a od roku 1993 také v České republice.

Lednický zámek



Florencie, Piazza de Pitti

Firma Paulín S.p.A rekonstruuje fasády 

také v historickém centru Florencie



Za dvacet let používání výrobků firmy Paulín S.p.A. se

těmito materiály a technologiemi opravily stovky kostelů

po celé ČR. Namátkou můžeme jmenovat např. Klášter

Milosrdných bratří v Brně a Porta coeli v Předklášteří,

poutní kostel v Dubu nad Moravou, římskokatolické kos-

tely ve Velkých Losinách, Brumově-Bylnici, Náměšti na

Hané, Slušovicích, Velkém Ořechově, Olomouci, Třebě-

ticích, Kyselovicích, Kralicích, Kostelci na Hané, Kostelci

u Holešova, Roštění, Březnici u Zlína, Vernýřovice, atd.

Velké oblibě mezi firmami zabývající se ob-
novou památek patří silikátové a vápenné 
fasádní nátěry. Tyto materiály splňují přísná
kritéria Státního památkového ústavu, který
již v roce 1996 vydává doporučení o použí-
vání těchto výrobků pro obnovu a údržbu his-
toricky cenných fasád. Mnoho let se naše 
výrobky uplatňují také při obnově fasád kom-
plexu Pražského hradu.

Jurkovičův dům, Luhačovice

Jestřabí, Luhačovice

Kontakty:

Paulín CZ, s.r.o.

Dominikánské náměstí 187/5, 602 00 Brno

Provozovny:

Brno

Škrobárenská 518/16, tel.: 777 718 602

Zlín

Nábřeží 455, tel.: 777 718 601

www.paulin.cz



Lednický zámek

ČNB Brno

Brno Veveří

zámek Milotice

Mezi významnější reference v ČR můžeme jme-
novat např. zámky: Lednice, Milotice, Vizovice,
Buštěhrad, Slavičín, Morkovice, Velké Losiny, Bys-
třice pod Host., Rosice, Uherský Ostroh, Plumlov,
Mikulov, Litomyšl, Strážnice, Nelahozeves a další.

Chrám sv. Petra, Brno


